— 1 —

乐山市财政局文件

乐市财政行〔2020〕13 号

━━━━━━━━━━

乐山市财政局  乐山市机关事务管理局

关于印发乐山市机关事务管理局政府购买服务

指导性目录的通知

各县（市、区）财政局、机关事务管理局，市级各部门：

为加快推进我市政府购买服务改革，进一步规范政府购买服

务工作，根据《财政部关于做好政府购买服务指导性目录编制管

理工作的通知》（财综〔2016〕10号）、《四川省财政厅关于印

发交通运输厅等部门政府购买服务指导性目录的通知》（川财综

〔2018〕52号）要求，结合我市实际，现将乐山市机关事务管理

局政府购买服务指导性目录印发你们，并就有关事项通知如下：

— 3 —

附件

乐山市机关事务管理局政府购买服务指导性目录

一级目录 二级目录 三级目录

社会管理性服务 公共公益宣传 能源资源节约和生态环境保护宣传

行业规范 公共机构节能标准体系建设

机关事务工作五年规划制定

全省公共机构节能工作长期规划编制

行业统计指标研究、制订等辅助性工作

政府组织的行业发展评估

政府委托的其他行业统计分析服务

能源资源消费统计分析

行业标准制修订 机关事务标准体系和专项标准制修订

技术评审鉴定评估 大型办公区、重点用能单位能源审计

监测服务 公共机构能源资源消耗监测与管理服务

党内法规、法律法规评估

机关事务工作五年规划评估

法律服务
法律咨询、风险评估、评审论证、培训讲法、

诉讼代理、纠纷调解等法律服务

委托具有法定资质的社会中介机构实施项目审

计

重大审计事项聘请专业技术人员参与审计服务

政府委托的其他审计服务

会议和展览 会场布置、人员接送等辅助型工作及服务

行业管理与协调

服务

行业规划

行业统计分析

技术性服务

其他等领域适宜由社会

力量承担的服务事项

财务会计审计服务
政府履职所需辅

助性服务

— 4 —

一级目录 二级目录 三级目录

监督检查 政府委托的其他监督服务

工程的概（预）、结（决）算审核工作

政府委托的其他工程服务

重大事项第三方评审服务

示范单位创建评审技术服务

政府委托的其他项目评审服务

绩效评价 政府委托的其他绩效评价服务

机关事务标准化工作咨询

公共机构节能管理咨询

政府委托的其他咨询服务

技术业务培训 政府委托的业务培训服务

门户网站、微信微博运维

自动办公、公务接待等系统运维

物业服务

安保服务

餐饮服务

公共机构生活垃圾分类服务

公车租赁服务

其他等领域适宜由社会

力量承担的服务事项
政府维持自身正常运转所需其他服务

工程服务

项目评审评估

咨询

机关信息系统建设和维

护

后勤服务

政府履职所需辅

助性服务

信息公开选项：主动公开

乐山市财政局                            2020 年 3月 12 日印发